
Pavel Čermák (Pakomakovec) ID 499095 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 15:12

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávající:

  Pavel Čermák
  Nad studánkou 1104/13
  Praha 4
  140 00

  Veškeré objednávky vyřizuje : Pavel Čermák.
  email : pave.cermak@seznam.cz
  telefon: 602 255 460

  Při objednávce nad 1000 Kč poštovné a balné zdarma.

  Zboží mám skladem.
  U Vás může být do cca 2-5 pracovních dní ode dne připsání platby na můj účet.

  Nabízím nové zboží se zárukou - výprodej ukončeného obchodu a nějaké starší věci.

  Budete-li mít jakýkoli dotaz nebojte se mne zeptat- NEKOUŠU :)

  Dodací podmínky:

  Zboží zasílám jen v České republice !!!!!! Platba převodem na účet nebo hotově při osobním odběru. Záleží pouze na Vás co
si vyberete.
  Bohužel na dobírku již nezasílám. (Špatná zkušenost)

  Vše podstatné ohledně platby Vám sdělím e-mailem.

  Poštovné:

  Neníli uvedeno poštovné u zboží,platí následující:

  Zaslání jako doporučená zásilka : 55 Kč
  Zaslání jako balík do ruky do druhého dne : 140 Kč
  Zaslání jako doporučený balík do 2kg : 85 Kč
  Zaslání jako doporučený balík do 5kg : 130 Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

